اسلامی کشیده میشود زیرا لیث بن سعد در سال ۱۷۵ هجری درگذشته است .
یادآوری این نکته را هم لازم میدانم که بنا بنقل مقریزی در خطط نام یکی از قائل
مرتفع کوهستان اسوان «قرقشنده» است و مقریزی در مورد کیفیت ضبط این کلمه
توضیحی نداده است.<sup>۸</sup>

### شرح حال و زندگی :

در این شهر که مشخصات مختصر آن را ملاحظه فرمودید در سال ۷۵۶ هجری
قمری که مطابق ۱۳۵۵ میلادی است شهاب الدین قلقشندی متولد شد . در مورد نام
و کنیه و سال ولادتش هیچگونه اختلافی در منابعی که در دسترس بود مشاهده
نمیشود اما در مورد نام پدرش اختلاف مختصری میان سخاوی نویسنده کتاب ضوء اللامع
وعینی و مقریزی موجود است بدین معنی که سخاوی نام پدرش را «علی» و آن دو
عبدالله